PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 247/2024                                                          Ivoti, 18 de setembro de 2024

Exmo. Senhor Presidente

ANTONIO CELSO ALBERTO FRUET

ROTARY CLUB

IVOTI-RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 16/09, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM fez menção do Bingo realizado pelo

Rotary em prol do Corpo de Bombeiros e agradeceu a toda a equipe organizadora por essa

inicitativa.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-09-18T14:26:31-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro